
UCHWAŁA Nr 40/36/07 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 04 października 2007 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z Działem w Książkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 
565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz.1366, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831 i Nr 251, poz. 
1844, z 2007 roku Nr 36, poz. 226 i Nr 48, poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Panią Aldonę Klimczak na stanowisku dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach z dniem 1 listopada 2007 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

*l Barba >ćrLech 



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie na posiedzeniu w dniu 16.08.2007 roku podjął 

decyzję o rozpoczęciu procedury konkursowej na wybór kandydata na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach. 

Starosta w dniu 28.08.2007 roku ogłosił konkurs oraz powołał w dniu 

19.09.2007 roku Komisję Konkursową. 

W dniu 21.09.2007 roku Komisja konkursowa dokonała otwarcia złożonych 

ofert. Zostało złożonych pięć ofert, z czego trzy zostały odrzucone, gdyż nie spełniały 

wymagań niezbędnych określonych w ogłoszeniu, dwie pozostałe natomiast Komisja 

zakwalifikowała do II etapu Konkursu. 

W dniu 2.10.2007 roku Komisja przeprowadziła rozmowę kwalifikacyjną 

z kandydatkami i postanowiła przedstawić kandydaturę Pani Aldony Klimczak 

Zarządowi Powiatu na stanowisko Dyrektora Domy Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach. 

Ponadto Zarząd uzyskał pozytywną opinię kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie dotyczącą wyżej wymienionej kandydatki. 


